MONIA TYP GL

bYI;I'EMB DN 50 = 1400 / PN 10

NOZOVE SOUPATKO ZESILENE, OBOUSMERNE

e jednodilné lité robustni téleso (monoblok)

e zesileny ndz

e vnitfni povrch télesa s ochranou proti abrazi

e plny pratok

e oboustranné tésnici sedlo

e tésnéni pro montdz mezi pfiruby je soucasti télesa
*  stoupajici vieteno

* nizky ovlddaci moment

OBLASTI POUZITI

e téZebni primysl
e energetika
e chemicky pramysl

VYHODY POUZITi

e nizkd tlakovad ztrata

* nizkd hmotnost

* jednoduchd instalace bez dodate¢ného tésnéni mezi pfiruby
e nizké ndklady na udrzbu

e dlouhd Zivotnost

TECHNICKE UDAJE

Pracovni médium: kapalnd média obsahujici pevné abrazivni ¢3stice (procesni odpadni voda, voda s piskem,
kal, husté suspenze apod.), v zdvislosti na konstrukénich materidlech noZového Soupdtka

Maximalni pracovny tlak:

DN Max. pracovni tlak (bar)
50 - 600 10
700 - 900 6
1000 - 1400 4
Maximalni teplotni rozsah: zavisi na konstrukci a konstrukénich materidlech noZzového Soupatka, pracovnim médiu

a pracovnich podminkach
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[ TYP GL, DN 50 + 1400 /PN 10, NOZOVE SOUPATKO ZESILENE, OBOUSMERNE

Typ sedla:
Obr.1

Standardni sedlo noZového Soupatka typu GL tvofi dvé manZety z pfirodniho kau€uku s kovovou vyztuhou, kterd je tvaruje
a zdroven branf jejich deformaci. ManZety jsou v télese umistény symetricky, pokryvaji cely vnitfni povrch télesa a chrani ho
tim proti abrazi.

Pruzny material manZet zajistuje, Ze v poloze noZe ,otevieno” jsou obé manzety vzdy tésné u sebe a nedochdzi mezi nimi
k akumulaci pracovniho média. Tésnost je 100% v obou smérech proudéni pracovni 1atky.

Dalsi mozné materidlové varianty tohoto typu sedla: EPDM, NBR a Viton.

Pozn.: Za Ucelem vybéru vhodnych materidll télesa, noZe, sedla a ucpavky, prosime, kontaktujte nase obchodni oddélent.

Stavebni délka: podle vyrobce

Montaz mezi pfiruby: EN 1092-1/DIN PN10
Ovladant: DN 50 aZ DN 300 - ru¢ni kolo
Dal$i moZnosti: nestoupajici vieteno

prodlouzené vieteno

prevod s ru¢nim kolem

rychlouzaviraci paka

fetézové kolo

elektricky, pneumaticky nebo hydraulicky pohon
uzamykaci zafizeni

regulace pratoku

ukazatel polohy noze

koncové spinace

jiny typ a barevny odstin ochranného ndtéru
doddvka vcetné proti pfirub a spojovaciho materidlu

ZkouSen: nozova Soupatka se testuji podle normy EN 12266-1 a doddvaji se s privodn(
dokumentaci podle EN 10204

Certifikace: PED 2014/68/EU
ATEX (II, 2 a 22 GD) 94/9/ES
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TYP GL, DN 50 + 1 400/ PN 10, NOZOVE SOUPATKO ZESILENE, OBOUSMERNE

Obr. 2

Pozice
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Popis

Téleso
NGz
Viko ucpavky
Tésnéni vika ucpavky
Ucpavka
Dolni kryt
Tésnéni sedla
Ochrannd deska
Vieteno
TFmen
Vfetenovd matice
Rucnf kolo
Matice
Matice
Ochranny kryt vietene
Ochrannd Cepicka
Maznice (alternativne)
Tésnénf

Zdakladni materidlové varianty
Soupdtka s mékkym sedlem

GJS-500%) CF8M
AlSI 304 AlISI 316
ocel*) AISI 316

prirodni kaucuk
mastnd bavina
ocel*) AISI 316
prirodni kaucuk
ocel
AISI 303
GJS-500
bronz
GJS-500
ocel
5.6 pozink.
ocel
plast
ocel
EPDM

*) S epoxidovym ochrannym natérem 80 um, RAL 5015

Moravia Systems a. s.
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TYP GL, DN 50 + 1 400/ PN 10, NOZOVE SOUPATKO ZESILENE, OBOUSMERNE

DULEZITE ROZMERY

Typ GL s ru¢nim kolem

Obr.3
b (Kgﬁfmz)
50 10
65 10
80 10
100 10
125 10
150 10
200 10
250 10
300 10

54
54
57
57
64
64
76
76
83
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B C
109 106
109 3
109 122
109 136
126 153
126 168
126 199
197 234
197 272

D DN

280
306
332
368
421
466
565
626
739

Hv

451
502
553
589
675
759
958
1127
1230

319
345
372
407
474
519
618
750
838

kg ®SP)
12 1/4"
14 1/4"
18 /4"
21 1/4"
26 1/4"
33 1/4"
52 3/8"
74 1/2"
98 1/2"
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TYP GL, DN 50 + 1 400 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO ZESILENE, OBOUSMERNE

Typ GL s pfevodem

Obr. 4 —
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Bi (Kgﬁsz) A B ¢ P D Hr (B.St.P.)
50 10 54 109 106 280 402 581 /4"
65 10 54 109 3 306 446 621 /4"
80 10 57 109 122 EED 454 633 4
100 10 57 109 136 368 490 669 4"
125 10 64 126 153 421 565 800 /4"
150 10 64 126 168 466 589 848 /4"
200 10 76 126 199 565 689 948 3/8"
250 10 76 197 234 626 735 mo 12"
300 10 83 197 272 739 833 1217 1/2"
350 10 83 350 297 842 935 1384 1/2"
400 10 9% 350 330 933 1028 1627 34"
450 10 96 350 355 1019 120 1719 3/4"
500 10 121 380 391 156 1275 1889 3/4"
600 10 121 400 461 1338 1457 2171 1
700 6 182 400 534 1530 1764 2440 7
750 6 188 400 559 1637 1860 2555 T
800 6 206 400 584 1733 1950 2807 1
900 6 225 400 649 1954 2090 3148 1
1000 4 240 440 699 2160 2033 3579 v
1100 4 240 440 730 2310 2446 3779 1y
1200 4 254 480 775 2551 2522 3807 1y
1300 4 254 480 805 2882 3053 4482 1 1/2"
1400 4 279 520 875 3250 3458 4952 WE

Moravia Systems a. s. 5 WWW.moraviasystems.cz



TYP GL, DN 50 + 1 400 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO ZESILENE, OBOUSMERNE

Typ GL s rychlouzaviraci pakou

Obr.5 G H

Bl (Kgast) A E ¢ P G H Hp (B.Sr.P.)
50 10* 54 109 106 280 (55 325 543 1/4"
65 10* 54 109 13 306 155 325 564 /4"
80 10* 57 109 122 332 155 325 587 /4"
100 10* 57 109 136 368 155 325 639 /4"
125 10* 64 126 153 421 (55 425 942 1/4"
150 10* 64 126 168 466 155 425 1002 /4"
200 10* 76 126 199 565 290 620 1068 3/8"

Pozn.: * paka navrZena k ovlddani do 2 kg/cm? diferenniho tlaku
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TYP GL, DN 50 + 1 400/ PN 10, NOZOVE SOUPATKO ZESILENE, OBOUSMERNE

Typ GL s fetézovym kolem

Obr.6
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DN (ngfma A B c P D He @Vc . s'.P.)
50 10 54 109 106 280 319 449 225 /4"
65 10 54 109 m 306 345 500 225 14"
80 10 57 109 122 332 372 551 225 1/4"
100 10 57 109 136 368 407 587 225 14"
125 10 64 126 153 42 474 73 300 14"
150 10 64 126 168 466 519 757 300 1/4"
200 10 76 126 199 565 618 957 300 3/8"
250 10 76 197 234 626 749 1125 402 12"
300 10 83 197 272 739 837 1213 402 12"
350 10 83 350 297 842 942 1384 402* 12"
400 10 96 350 330 933 1033 1627 402+ 3/8"
450 10 9% 350 355 1019 me 1719 402 3/4"
500 10 121 380 391 1156 1256 1890 402 3/4"
600 10 121 400 461 1338 1438 2171 402 i
700 6 182 400 634 1425 1525 2440 402* iF
750 6 188 400 559 1520 1620 2555 402% 7
800 6 206 400 584 1615 1715 2665 402 iF
900 6 225 400 649 1823 1923 2823 402+ 1
1000 4 240 440 699 1992 2092 3192 402% iF

Pozn.: DN 350-DN 1000 s pfevodem a Fetézovym kolem
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TYP GL, DN 50 + 1 400 / PN 10, NOZOVE SOUPATKO ZESILENE, OBOUSMERNE

Typ GL s 2-¢innym pneumatickym pohonem

Obr.7
S OJ
I ‘ I
BCIL |
| | |
o
T
(ol
O @ DN
I
AP axialni sila 7] (] S r

2k (Kg/cm?) (Nw) 2 B S I hic L valce pistni ty¢e  (B.S.P.) kg (B.S.P.)
50 10 920 54 109 106 280 475 96 80 20 /4" 12 /4"
65 10 1553 54 109 13 306 515 96 80 20 /4" 14 /4"
80 10 2352 57 109 122 332 555 15 100 20 /4" 18 /4"
100 10 3674 57 109 136 368 620 138 125 25 /4" 23 /4"
125 10 5739 64 126 153 41 700 175 160 30 /4" 28 /4"
150 10 8267 64 126 168 466 775 175 160 30 /4" 38 /4"
200 10 14709 76 126 199 565 940 218 200 30 3/8” 61 3/8"
250 10 23001 76 197 234 626 1140 270 250 40 3/8" 123 /2"
300 10 33156 83 197 272 739 1300 382 300 45 1/2" 174 /2
350 10 45198 83 350 297 842 1485 444 350 45 /2" 21 /2"
400 10 59167 96 350 330 933 1655 508 400 50 /2" 278 3/4"
450 10 74891 96 350 355 1019 1805 552 450 50 3/4" 368 3/4"
500 10 92453 121 380 391 156 2000 612 500 50 3/4" 429 3/4"
600 10 133494 121 400 461 1338 2285 772 585 60 1 503 1
700 6 109856 182 400 534 1530 2495 772 635 60 1 - 1

Pozn.: Tlak ovlddaciho vzduchu standardniho pneumatického pohonu je v rozmezi 6-10 kg/cm?. Za ucelem navrhu vhodného pneumatického
pohonu, pokud je tlak ovlddaciho vzduchu mensi nez 6 bar(, kontaktujte nase obchodni oddélent.
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7 TYP GL, DN 50 + 1400 /PN 10, NOZOVE SOUPATKO ZESILENE, OBOUSMERNE

Typ GL s 1-€¢innym pneumatickym pohonem

Obr. 8
c
I
2l (K;:ml) aXI?I!lr\l:/)s"a f B S P e J vé?ce pl’stn?ty‘c’e (B.S.P.) (B.S':.P.)

50 10 920 54 109 106 280 752 138 125 25 /4" /4"
65 10 1553 54 109 13 306 794 138 125 25 /4" /4"
80 10 2352 57 109 122 332 836 138 125 25 /4" /4"
100 10 3674 57 109 136 368 906 175 160 30 /4" /4"
125 10 5739 64 126 153 421 986 218 200 30 3/8" /4"
150 10 8267 64 126 168 466 1056 218 200 30 3/8" /4"
200 10 14709 76 126 199 565 1439 270 250 40 3/8" 3/8"

Pozn.: Tlak ovladaciho vzduchu standardniho pneumatického pohonu je v rozmezi 6-10 kg/cm? Za ucelem ndvrhu vhodného pneumatického
pohonu, pokud je tlak ovlddaciho vzduchu mensi nez 6 bar(, kontaktujte nase obchodni oddélent
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[ TYPGL, DN 50 + 1400 /PN 10, NOZOVE SOUPATKO ZESILENE, OBOUSMERNE

ROZMERY PRO MONTAZ MEZI PRIRUBY

DN (ngst) (0] () int P oK Obr.9
50 10 4 M6 14 125
65 10 4 M6 14 145
80 10 8 M6 14 160
100 10 8 - M6 14 180
125 10 8 M6 15 210
150 10 8 - M 20 15 240
200 10 8 - M 20 7 295
250 10 2 - M 20 7 350
300 10 2 : M 20 20 400
350 10 2 4 M 20 21 460
400 10 12 4 M 24 23 515
450 10 16 4 M 24 2 565
500 10 16 4 M 24 25 620
600 10 16 4 M 27 2 725
700 6 20 4 M 27 2 840
750 6 20 4 M 30 26 900
800 6 20 4 M 30 2 950
900 6 2 4 M 30 2 1050
1000 6 2 4 M 33 27 1160
1100 6 28 4 M 33 27 1270
1200 6 28 4 M 36 29 1380
1300 6 2 4 M 36 29 1490 o prichozi otvory
1400 6 2 2 M 39 30 1590

@ neprlchozi otvory
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Udaje uvedeng v katalogu jsou informativni a dodavatel si vyhrazuje prévo na technické zmény.
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